

Альфа Банк		БИК	044525593
		Сч. №	30101810200000000593
Банк получателя			
ИНН 9724193353	КПП 772401001	Сч. №	40702810301300046387
ООО “МОСТС”			
Получатель			

Счет № 1499 от 07 ноября 2025 г.

Поставщик: ООО "МОСТС", ИНН: 9724193353, КПП: 772401001, адрес: 115583, г.МОСКВА ул. Генерала Белова, д.26, тел: +7 (903) 158-54-88

Клиент: КИКГЕОСТРОЙ, ИНН:7709918820, КПП: 770901001, Юр. Адрес:

Основание:

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед	Цена	Сумма
1	Труба б/у 325х6мм	9.31	тн	53000	493430
2	Труба б/у 530х8мм	31.76	тн	57000	1810320
3	Труба б/у 530х10мм	2.44	тн	61000	148840
4	Труба б/у 630х10мм	46.43	тн	69000	3203670
5	Труба б/у 720х10мм	90.05	тн	54000	4862700
6	Труба б/у 720х10мм (свай-стойки)	51.43	тн	54000	2777220
7	Труба б/у 820х10мм	20.73	тн	55000	1140150
8	Труба б/у 920х10мм	55.35	тн	70000	3874500
9	Труба б/у 1020х10мм	5.34	тн	56000	299040
10	Труба б/у 1020х12мм	31.93	тн	56000	1788080
11	Труба б/у 1020х14мм	17.7	тн	54000	955800
12	Прокат листовой 8мм	0.19	тн	49000	9310
13	Прокат листовой 10мм	13.82	тн	49000	677180
14	Прокат листовой 12мм	8.41	тн	49000	412090
15	Прокат листовой 14мм	0.6	тн	49000	29400
16	Прокат листовой 16мм	20.43	тн	49000	1001070
17	Прокат листовой 20мм	38.14	тн	49000	1868860
18	Прокат листовой 22мм	20.34	тн	49000	996660
19	Сталь угловая 80х6мм	1.69	тн	53000	89570
20	Сталь угловая 25х5мм	0.18	тн	53000	9540

Сумма НДС 20%	4407905.00
Итого к оплате с НДС	26447430.00

Всего к оплате: двадцать шесть миллионов четыреста сорок семь тысяч четыреста тридцать рублей 00 копеек

Руководитель



Шик Д.В.

